[image: image1.jpg]fi gt T IR SR X

闽卫院人〔2013〕27号

福建卫生职业技术学院
关于第二聘期全员聘任的通知
各处室、系部：

根据《福建省事业单位岗位设置管理实施意见（试行）》（闽委办〔2008〕7号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期全员聘任实施意见》（闽卫院党〔2013〕7号）、《福建卫生职业技术学院绩效工资分配实施方案》（闽卫院党〔2013〕8号）、《福建卫生职业技术学院岗位设置调整方案》（闽卫院人〔2013〕13号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期党政管理、工勤人员聘任实施细则》（闽卫院[2013]15号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期教师岗位聘任实施细则》（闽卫院[2013]16号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期其他专业技术岗位聘任实施细则》（闽卫院[2013]17号）等文件精神，在公示的基础上，经院党委研究决定，现将全院教职工第二聘期聘任情况通知如下：

	部门名称
	姓名
	岗位性质
	岗位名称
	聘用职级

	院领导
	林春明
	双肩挑
	院长、副书记
	四级职员（副厅）
专技七级

	陈雄
	管理
	副书记、纪委书记
	五级职员（正处）

	廖伟坚
	双肩挑
	副院长
	五级职员（正处）
专技五级

	黄开良
	双肩挑
	副院长
	五级职员（正处）
专技七级

	魏立娜
	双肩挑
	副院长
	六级职员（副处）
专技五级

	党委工作部
	董榕
	管理
	部长
	六级职员（副处）

	洪常青
	附设
	工会副主席
	六级职员（副处）
专技六级

	蓝姝
	管理
	科员
	九级职员

	张天明
	管理
	科员
	九级职员

	办公室
	郑力宏
	管理
	主任
	六级职员（副处）

	叶海
	附设
	副主任
	七级职员（正科）
专技八级

	黄曦
	管理
	文秘科科长
	八级职员（副科）

	陈俊颖
	附设
	机要秘书
	八级职员（副科）
专技九级

	朱颜郴
	管理
	科员
	九级职员

	高秀青
	工勤
	工勤人员
	技术工三级

	翁光宇
	工勤
	工勤人员
	技术工四级

	人事处
	林崧
	管理
	处长
	六级职员（副处）

	吴华
	附设
	副处长
	七级职员（正科）
专技十级

	范琦
	管理
	老干科科长
	八级职员
 (保留副科待遇)

	张梦全
	管理
	科员
	九级职员

	刘明珠
	管理
	科员
	九级职员

	纪检监察室
	程剑芬
	管理
	主任
	六级职员（副处）

	廖晓愿
	管理
	科员
	九级职员

	教务处
	朱扶蓉
	双肩挑
	处长
	六级职员（副处）
专技五级

	庄海林
	双肩挑
	副处长
	七级职员（正科）
专技六级

	姜华萍
	管理
	教务科科长
	八级职员（副科）

	倪捷
	管理
	实践教学管理科
科长
	七级职员
（保留副科待遇）

	黄兴宇
	管理
	师资科科长
	八级职员（副科）

	杨林
	管理
	示范校项目办秘书
	八级职员（副科）

	刘能英
	管理
	科员
	八级职员
（保留八级职员待遇）

	梁艳
	管理
	科员
	九级职员

	黄艳
	管理
	科员
	九级职员

	成教中心
	卓仪荣
	附设
	主任
	七级职员（正科）
专技十级

	钟奇志
	管理
	科员
	九级职员

	督导室
	刘登蕉
	双肩挑
	主任
	六级职员（副处）
专技五级

	科研处
(高教研究室)
	叶菁
	双肩挑
	副处长
	七级职员（正科）
专技七级

	林桂松
	管理
	科员
	九级职员

	匡德花
	管理
	科员
	九级职员

	学工处
	黄铭珊
	附设
	处长
	六级职员（副处）
专技十级

	林磊
	管理
	招生就业办主任
	八级职员（副科）

	叶文伟
	管理
	学生科科长
	八级职员（副科）

	吴燕玲
	管理
	科员
	九级职员

	赖文金
	管理
	科员
	九级职员

	张崇飞
	管理
	科员
	九级职员

	黄惠丽
	专技
	辅导员
	专技初级

	吴涵梅
	专技
	辅导员
	专技初级

	梁桂兰
	专技
	辅导员
	专技初级

	林媛
	专技
	辅导员
	专技初级

	曾梅芳
	专技
	辅导员
	专技初级

	程璐
	专技
	辅导员
	专技初级

	林佳
	专技
	辅导员
	专技初级

	石瑜婷
	专技
	辅导员
	专技初级

	邱萍
	专技
	辅导员
	专技初级

	王钝锐
	专技
	辅导员
	专技初级

	林丽凤
	专技
	辅导员
	专技初级

	陈瑜
	专技
	辅导员
	专技初级

	黄小芳
	管理
	辅导员
	行政见习

	后勤管理处
	王屏
	管理
	处长
	六级职员（副处）

	艾松军
	管理
	副处长
	七级职员（正科）

	陈南福
	管理
	宿管科科长
	八级职员（副科）

	张丽萍
	管理
	总务科科长
	八级职员（副科）

	李毅建
	管理
	科员
	八级职员
（保留八级职员待遇）

	谢宗颖
	管理
	科员
	九级职员

	叶梦宇
	管理
	科员
	专技初级

	曾双金
	工勤
	工勤人员
	技术工三级

	林世珍
	工勤
	工勤人员
	技术工三级

	王坚
	工勤
	工勤人员
	技术工四级

	黄蓉
	工勤
	工勤人员
	技术工四级

	林小朋
	工勤
	工勤人员
	技术工五级

	王艺铭
	工勤
	工勤人员
	技术工五级

	黄毓秀
	专技
	校医
	专技十级

	聂小凤
	专技
	校医
	专技十级

	邹锦榕
	专技
	校医
	专技初级

	严子楠
	工勤
	水电工
	技术工三级

	魏克敏
	工勤
	水电工
	技术工五级

	胡国勇
	工勤
	驾驶员
	技术工三级

	姜勇
	工勤
	驾驶员
	技术工三级

	刘辉
	工勤
	驾驶员
	技术工四级

	财务处
	张赛彬
	附设
	副处长
	七级职员（正科）
专技六级

	郑少春
	附设
	副处长
	七级职员（正科）
专技七级

	林惠云
	专技
	会计
	专技八级

	叶欣
	专技
	会计
	专技初级

	魏莺
	专技
	出纳
	专技初级

	叶振杰
	专技
	出纳
	专技初级

	保卫处
	林一苏
	附设
	处长
	六级职员（副处）
专技七级

	武刚
	管理
	科员
	七级职员
（保留七级职员待遇）

	黄世清
	工勤
	工勤人员
	技术工三级

	金建齐
	工勤
	工勤人员
	技术工四级

	林捷
	管理
	办事员
	十级职员

	团委
	宋维
	管理
	副书记
	七级职员（正科）

	董东
	管理
	科员
	九级职员

	药学系
	倪峰
	双肩挑
	主任
	六级职员（副处）
专技三级

	苏爱华
	双肩挑
	党总支副书记、副主任
	七级职员（正科）
专技七级

	林小兰
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技六级

	肖健
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技六级

	黄仁杰
	双肩挑
	食品药品研究所副所长兼新药药理研究中心副主任
	八级职员（副科）
专技五级

	林颖峰
	管理
	办公室主任
	八级职员（副科）

	陈洁
	管理
	秘书
	九级职员

	康婷婷
	管理
	秘书
	九级职员

	叶桦珍
	专技
	副教授
	专技五级

	黄建凡
	专技
	副教授
	专技六级

	柯仁怀
	专技
	副教授
	专技六级

	邱腾颖
	专技
	副教授
	专技六级

	陈筱瑜
	专技
	副教授
	专技七级

	陈咏
	专技
	副教授
	专技七级

	冯珊
	专技
	副教授
	专技七级

	黄声岚
	专技
	副教授
	专技七级

	李泳宁
	专技
	副教授
	专技七级（低职高聘）

	潘雪丰
	专技
	副教授
	专技七级

	邓元荣
	专技
	讲师
	专技八级

	罗兰
	专技
	讲师
	专技八级

	何舒澜
	专技
	讲师
	专技八级

	唐小峦
	专技
	讲师
	专技八级

	朱宏阳
	专技
	讲师
	专技八级

	杨宏芳
	专技
	讲师
	专技九级

	陈建华
	专技
	讲师
	专技九级

	郑炜
	专技
	讲师
	专技九级

	林燕喃
	专技
	讲师
	专技十级

	王金海
	专技
	讲师
	专技十级

	倪敏
	专技
	讲师
	专技十级（低职高聘）

	柯加法
	专技
	助教
	专技初级

	林玲
	专技
	助教
	专技初级

	刘丹丹
	专技
	助教
	专技初级

	邱麒
	专技
	助教
	专技初级

	王燕
	专技
	助教
	专技初级

	吴晓珊
	专技
	助教
	专技初级

	张丽华
	专技
	助教
	专技初级

	鄢雪梨
	专技
	实验师
	专技十级

	刘永秀
	专技
	助理实验师
	专技初级

	叶雅沁
	专技
	助理实验师
	专技初级

	林贵灿
	专技
	助理实验师
	专技初级

	林伟玲
	专技
	助理实验师
	专技初级

	专技五级

	王珊珊
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技七级

	李淼淼
	附设
	主任助理
	八级职员（副科）
专技八级

	胡伟伟
	管理
	秘书
	九级职员

	茹静
	管理
	秘书
	九级职员

	白威
	管理
	秘书
	九级职员

	贾丽娜
	专技
	副教授
	专技五级

	刘珍红
	专技
	副教授
	专技五级

	陈顺萍
	专技
	副教授
	专技六级

	郑悦
	专技
	副教授
	专技七级

	刘江红
	专技
	副教授
	专技七级

	王小燕
	专技
	副教授
	专技七级

	吴明
	专技
	副教授
	专技七级

	范飞
	专技
	副教授
	专技七级

	龚海蓉
	专技
	副教授
	专技七级

	何菲
	专技
	讲师
	专技八级

	刘一群
	专技
	讲师
	专技八级

	洪霞
	专技
	讲师
	专技八级

	林旭星
	专技
	讲师
	专技九级

	陈颖萍
	专技
	讲师
	专技九级

	王宪宁
	专技
	讲师
	专技九级

	连剑娟
	专技
	讲师
	专技十级

	曾旭婧
	专技
	讲师
	专技十级

	林艳芹
	专技
	讲师
	专技十级

	宋亦男
	专技
	讲师
	专技十级

	刘菲菲
	专技
	讲师
	专技十级

	李冬秀
	专技
	助教
	专技初级

	揭金花
	专技
	助教
	专技初级

	陈美珍
	专技
	助教
	专技初级

	陈雪珍
	专技
	助教
	专技初级

	蔡丽娇
	专技
	助教
	专技初级

	季婧敏
	专技
	助教
	专技初级

	吴美丹
	专技
	助教
	专技初级

	陈永玉
	专技
	实验师
	专技八级

	何秀美
	专技
	实验师
	专技九级

	傅国红
	专技
	实验师
	专技九级

	刘轶
	专技
	助理实验师
	专技初级

	郑礼勇
	专技
	助理实验师
	专技初级

	医学技术系
	马少宁
	双肩挑
	主任、
党总支副书记
	六级职员（副处）
专技五级

	郭礼坚
	双肩挑
	副主任、
党总支副书记
	七级职员（正科）
专技五级

	魏碧娜
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技六级

	柯琼莺
	管理
	办公室主任
	八级职员（副科）

	傅衍达
	管理
	秘书
	九级职员

	周微林
	管理
	秘书
	九级职员

	何旭春
	专技
	副教授
	专技五级

	郑韵芳
	专技
	副教授
	专技五级

	马小燕
	专技
	副教授
	专技六级

	刘璎婷
	专技
	副教授
	专技六级

	曹家龙
	专技
	副教授
	专技六级

	翁绳和
	专技
	副教授
	专技六级

	曾良成
	专技
	副教授
	专技七级

	吴静
	专技
	副教授
	专技七级

	黄兰珠
	专技
	副教授
	专技七级

	徐轶彦
	专技
	讲师
	专技八级

	吴星禄
	专技
	讲师
	专技八级

	连健
	专技
	讲师
	专技九级

	林雪金
	专技
	讲师
	专技九级

	李晶
	专技
	讲师
	专技九级

	雷娟娟
	专技
	讲师
	专技十级

	林丹红
	专技
	助教
	专技初级（执行专技十一级工资）

	吴晶
	专技
	助教
	专技初级

	沈梦茜
	专技
	助教
	专技初级

	叶丽颖
	专技
	助教
	专技初级

	陈小虎
	专技
	助教
	专技初级

	吴敏珍
	专技
	助理实验师
	专技初级

	潘清良
	专技
	助理实验师
	专技初级

	余阿妹
	专技
	助理实验师
	专技初级

	医学基础部

临床医学系
	郑向红
	双肩挑
	主任、党总支副书记
	六级职员（副处）
专技五级

	邱滚忠
	管理
	党总支副书记
	七级职员（正科）

	林国威
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技五级

	林浩
	附设
	主任助理
	八级职员（副科）
专技十级

	曾婷婷
	附设
	办公室主任
	八级职员（副科）
专技八级

	蔡玲玲
	管理
	秘书
	九级职员

	陈玲珑
	专技
	教授
	专技四级

	兰宝金
	专技
	副教授
	专技五级

	林萍
	专技
	副教授
	专技六级

	马清璇
	专技
	副教授
	专技六级（低聘高聘）

	吴碧莲
	专技
	副教授
	专技七级

	张平
	专技
	副教授
	专技七级

	叶榕
	专技
	讲师
	专技八级

	郑欣
	专技
	讲师
	专技十级

	史河秀
	专技
	讲师
	专技十级

	唐风华
	专技
	讲师
	专技十级

	魏小平
	专技
	讲师
	专技十级

	陈戴和
	专技
	讲师
	专技十级（低职高聘）

	林晋
	专技
	助教
	专技初级

	朱淑倩
	专技
	助教
	专技初级

	修丽莉
	专技
	助教
	专技初级

	许颖
	专技
	助教
	专技初级

	林加福
	专技
	助教
	专技初级

	卞祖安
	专技
	助理实验师
	专技初级

	施莹莹
	专技
	助理实验师
	专技初级

	邵旭媛
	专技
	助教
	专技初级

	金建文
	专技
	助教
	专技初级

	徐丽莺
	专技
	助教
	专技初级

	郭洁梅
	专技
	助教
	专技初级

	雷群
	专技
	助教
	专技初级

	公共基础部
	陈新
	双肩挑
	副主任、
党总支副书记
	七级职员（正科）
专技七级

	洪聿荣
	管理
	党总支书记
	六级职员（副处）

	熊美兰
	双肩挑
	副主任
	七级职员（正科）
专技七级

	林燕
	管理
	办公室主任
	八级职员（副科）

	楼烨
	管理
	秘书
	九级职员

	李其铿
	专技
	高级工程师
	专技五级

	林速容
	专技
	副教授
	专技六级

	黄光惠
	专技
	副教授
	专技六级

	胡济林
	专技
	副教授
	专技六级

	蔡金宝
	专技
	副教授
	专技七级

	黄秋莲
	专技
	副教授
	专技七级

	陈洁
	专技
	副教授
	专技七级

	张东方
	专技
	副教授
	专技七级

	曹周英
	专技
	副教授
	专技七级

	余美君
	专技
	副教授
	专技七级

	阮秋容
	专技
	副教授
	专技七级

	陈为民
	专技
	副教授
	专技七级

	黄跃
	专技
	副教授
	专技七级

	陈洪月
	专技
	讲师
	专技八级

	宋枫
	专技
	讲师
	专技八级

	唐青
	专技
	讲师
	专技八级

	刘丽萍
	专技
	讲师
	专技八级

	庄丽玉
	专技
	讲师
	专技八级

	洪斯汶
	专技
	讲师
	专技九级

	柏美平
	专技
	讲师
	专技九级

	黄海云
	专技
	讲师
	专技九级

	施汉生
	专技
	讲师
	专技九级

	丁爱芝
	专技
	讲师
	专技九级

	庄丽钦
	专技
	讲师
	专技十级

	刘光磊
	专技
	讲师
	专技十级

	姚曦
	专技
	讲师
	专技十级

	蒋昀昕
	专技
	讲师
	专技十级

	陈良
	专技
	讲师
	专技十级

	邓素华
	专技
	讲师
	专技十级

	陈远怀
	专技
	助教
	专技初级（执行专技十一级工资）

	寇晨艳
	专技
	助教
	专技初级

	田伟翠
	专技
	助教
	专技初级

	余彩云
	专技
	助教
	专技初级

	李源园
	专技
	助教
	专技初级

	胡丽芳
	专技
	助教
	专技初级

	林文霖
	专技
	实验师
	专技十级

	颜曙林
	专技
	助理实验师
	专技初级

	图书馆
	唐荣耀
	管理
	馆长
	六级职员（副处）

	宋爱艳
	附设
	副馆长
	七级职员（正科）
专技十级

	李燕平
	管理
	秘书
	九级职员

	伍丽萍
	专技
	图书管理员
	专技八级

	祁石
	专技
	网络管理员
	专技九级

	林玲
	专技
	图书管理员
	专技九级

	刘和连
	专技
	电教管理员
	专技九级

	强焜
	专技
	网络管理员
	专技九级

	吴黎敏
	专技
	图书管理员
	专技初级（执行专技十一级工资）

	叶玉华
	专技
	电教管理员
	专技初级（执行专技十一级工资）

	李刚明
	专技
	电教管理员
	专技初级（执行专技十一级工资）

	林峰
	专技
	图书管理员
	专技初级

	张丽萍
	专技
	图书管理员
	专技初级

以上在职人员聘期自2013年1月1日至2015年12月31日止，聘期内退休人员至退休之日终止。
聘期岗位管理按《福建卫生职业技术学院第二聘期党政管理、工勤人员聘任实施细则》（闽卫院[2013]15号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期教师岗位聘任实施细则》（闽卫院[2013]16号）、《福建卫生职业技术学院第二聘期其他专业技术岗位聘任实施细则》（闽卫院[2013]17号）、《福建卫生职业技术学院关于印发党政管理和教学教辅等内设机构工作职责的通知》（闽卫院人〔2013〕24号）、《福建卫生职业技术学院关于印发党政管理和教学教辅等内设机构个人岗位职责的通知》（闽卫院人〔2013〕26号）等文件执行。

                               福建卫生职业技术学院

                                 2013年7月1日

	抄报：省卫生厅、省公务员局、省人力资源开发办公室、
省教育厅。

	福建卫生职业技术学院办公室       2013年7月1日印发

PAGE
- 1 -